

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านหนองนา -บ้านไทรทอง (นว. ถ ๐๗๕-๐๐๒)

หมู่ที่ ๑๖ บ้านหนองน้ำแดง ตำบลบ้านไร่ อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๒,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน-)

๔. รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านหนองนา -บ้านไทรทอง (นว. ถ ๐๗๕-๐๐๒) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๘๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ถนน คสล. ไม่น้อยกว่า ๑,๑๑๐ ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ย ด้านละ ๐.๓๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ ตามแบบที่ อบต.บ้านไร่กำหนด (อ้างอิงแบบมาตรฐานกรมการปกครองกระทรวงมหาดไทยเลขที่ ท.๑-๐๑) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๓ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

เป็นเงิน ๔๘๒,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ว่าที่ร้อยตรี สมชาย วันพนม

๖.๒ นายกรัญญ์กรณ์ ทองเข้ม

๖.๓ นายจักรกริศน์ เกื้อนประถัม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านหนองนา - บ้านไทรทอง (นว. ถ 075-002)

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ขนาด ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 185 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ถนน คสล.

ไม่น้อยกว่า 1,110 ตารางเมตรพร้อมลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยด้านละ 0.30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้าย

ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 3 ป้าย ตามแบบที่ อบต.บ้านไร่ กำหนด (อ้างอิงแบบมาตรฐานกรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย เลขที่ ท.1-01)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 16 บ้านหนองน้ำแดง ตำบลบ้านไร่ อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ค่าพิกัดสถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ E 583133 N 1755574 จุดสิ้นสุดโครงการ E 582958 N 1755530

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานเกลี่ยปรับพื้นทางเดิม	1,110.00	ตร.ม.	1.67	1,853.70	1.3624	671.78	2,525.48
2	งานทรายหยาบรองพื้นปรับแต่งเกลี่ย	55.50	ลบ.ม.	174.76	9,699.18	1.3624	3,514.98	13,214.16
3	งานคอนกรีต (240 ksc)	166.50	ลบ.ม.	1,599.69	266,348.38	1.3624	96,524.65	362,873.03
4	เหล็กตะแกรง Wire mesh ϕ 4 มม. @ 0.20 x 0.20 มม.	1,110.00	ตร.ม.	31.00	34,410.00	1.3624	12,470.18	46,880.18
5	ค่าแรงวางเหล็กตะแกรง Wire mesh	1,110.00	ตร.ม.	5.00	5,550.00	1.3624	2,011.32	7,561.32
6	ค่าแรงปูผิวทางคอนกรีต	1,110.00	ตร.ม.	11.88	13,186.80	1.3624	4,778.90	17,965.70
7	เหล็กเส้นกลม RB ϕ 19 มม.	0.241		23,259.81	5,601.89	1.3624	2,030.12	7,632.01
	ค่าแรงตัดเหล็กเสริม RB ϕ 19 มม.	0.241	ตัน	2,900.00	698.43	1.3624	253.11	951.54
8	เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย DB ϕ 12 มม.	0.164	ตัน	22,138.32	3,636.88	1.3624	1,318.01	4,954.89
	ค่าแรงตัดเหล็กเสริม DB ϕ 12 มม.	0.164	ตัน	3,300.00	542.12	1.3624	196.46	738.58
9	งานไม้แบบ	10.12	ลบ.พ.	411.21	4,162.76	1.3624	1,508.58	5,671.34
10	ค่าติดตั้งงานไม้แบบ 2 ช่าง	185.00	เมตร	20.60	3,811.00	1.3624	1,381.11	5,192.11
11	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	296.00	เมตร	13.43	3,975.28	1.3624	1,440.64	5,415.92
12	ลูกรังไหล่ทางปรับแต่งเกลี่ย	16.65	ลบ.ม.	73.21	1,218.94	1.3624	441.74	1,660.68
							รวม	483,236.96

ตัวหนังสือ (- สีแสดแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน -) คิดเพียง 482,000.00

1 - ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง/สะพานและท่อเหลี่ยม	=	354,695.36
2 - ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
3 - ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	=	482,000.00

- คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างไว้เพื่อการจัดซื้อจัดจ้างฯ และให้อัตราประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ร้อยตรี ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลางฯ

(สมชาย วันพนม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่

ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกรัณต์กรณ์ ทองเข้ม)

(นายจักรกริตน์ เกื้องามประถัม)

แบบสรุปผลราคากลางค่าก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านหนองนา -บ้านไทรทอง (นว. ถ 075-002)

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 185 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ถนน คสล. ไม่น้อยกว่า 1,110 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยด้านละ 0.30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 3 ป้าย ตามแบบที่ อบต.บ้านไร่ กำหนด (อ้างอิงแบบมาตรฐานกรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย เลขที่ ท.1-01)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 16 บ้านหนองน้ำแดง ตำบลบ้านไร่ อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ค่าพิกัดสถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ E 583133 N 1755574 จุดสิ้นสุดโครงการ E 582958 N 1755530

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่ อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2561

(ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท)

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F 1.3624	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่างานคั่นทุนก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.)	-	-	-	FACTOR F
1	ประเภทงานทาง	354,695.36	128,541.60	483,236.96	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- ภาษี 7%
3	ประเภทงานอำนวยความสะดวก	-	-	-	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
-	-	-	-	-	-เงินประกันผลงานหัก 0%
-	-	-	-	-	-
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	-	-	483,236.96	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณก่อสร้าง	-	-	482,000.00	-
ตัวอักษร (- สีแสดแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน -)					

ความยาวถนนทั้งโครงการ 0.185 กิโลเมตร

ปริมาณงานจำนวน 1,110 ตารางเมตร เฉลี่ยราคาตร.ม.ละ 435.35 บาท

หมายเหตุ

- 1.ราคาวัสดุพาณิชย์จังหวัดนครสวรรค์และกรุงเทพฯ เดือน มกราคม 2561
 2. ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง เดือน กุมภาพันธ์ 2561 ราคาเฉลี่ยลิตรละ 25.00 - 25.99 บาท
 - 3.ค่าแรงจากกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0421.5/ว 399 ลงวันที่ 15 ตุลาคม 2558
 - 4.สืบราคาวัสดุร้านค้าท้องถิ่น
- คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างไว้เพื่อการจัดซื้อจัดจ้างฯ และให้อัตราประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ร้อยตรี

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลางฯ

(สมชาย วันพนม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกรัญญ์กรณ์ ทองเข้ม)

(นายจักรกริศน์ เกื้อนประถัม)

นักวิชาการจัดเก็บฯ

นายช่างโยธา